
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.01.2023                                       Михайлівка                                № 28 - 13/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 81. 116, 122, 128, пункту 2 

статті 134, статей 19, 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

заяву громадянки Євтушенко О. А. про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2500 га 

за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної власності 

Михайлівської територіальної громади для будівництва і обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з 

метою отримання земельної ділянки у власність за договором купівлі - 

продажу, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати громадянці України Євтушенко Оксані Анатоліївні (ІПН 

ххххххххх) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки кадастровий номер: 7121884000:03:001:хххх площею 

0,2500 га за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності Михайлівської територіальної громади у селищі Лісове,                      

вул. хххххххххх, 16 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою отримання 

земельної ділянки у власність за договором купівлі - продажу. 

2. Надати виконавчому комітету Михайлівської сільської ради 

(ЄДРПОУ хххххххх) згоду на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки, зазначеної у пункті першому цього рішення. 

3. Рекомендувати гр. Євтушенко О. А.: 



- замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки суб’єкту господарювання, який має право виконувати 

даний вид робіт відповідно до закону; 

- розроблену у відповідності до чинного законодавства України 

документацію із землеустрою надати на розгляд Михайлівській сільській раді 

з метою її затвердження. 

4. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради (Бойченко). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко). 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 


